关于部分理财产品调整费用计提方法的公告

尊敬的投资者：

为优化投资者体验，更好地保护投资者利益，本公司拟于 2026 年 2 月 6 日

起将部分理财产品的管理费、销售服务费、托管费的费用计提方法从“按照前一

日产品资产净值和当前费率计提”调整为“按照当日产品份额和当前费率计

提”，并相应调整产品销售文件中的相关表述，调整后的表述如下：

1.管理费：管理费按当日产品份额的年费率计算，由产品管理人收取。计算

方法如下：H＝E×管理费率÷365；H为每日应计提的管理费；E为当日的产品份

额。

2.托管费：托管费按当日产品份额的年费率计算，由托管行收取。计算方法

如下：H＝E×托管费率÷365；H为每日应计提的托管费；E为当日的产品份额。

3.销售服务费：各类产品份额的销售服务费按当日该类产品份额对应的销售

服务费率计算。

计算方法如下：H＝E×销售服务费率÷365；H为每日应计提的销售服务费；

E为当日该类产品份额的份额数。

调整所涉及的产品清单详见附件。

若本理财产品的投资人继续持有本理财产品，将视为投资人对本次调整认可。

光大理财作为本产品的管理人，将始终恪尽职守、以保护投资者利益为己任。

特此公告。

                                           光大理财有限责任公司

2026年 2月 4日

附件：理财产品清单

产品代码 产品名称 登记编码

EB1669 阳光碧机构盈 Z7001420000051

EW0613 阳光碧乐活 9号 Z7001422000153

EW0625 阳光碧乐活 18号 Z7001423000079

EW0638 阳光碧乐活 11号 Z7001423000067

EW0639 阳光碧乐活 12号 Z7001423000068

EW0640 阳光碧乐活 13号 Z7001423000069

EW0641 阳光碧乐活 14号 Z7001423000070

EW0642 阳光碧乐活 15号 Z7001423000071

EW0643 阳光碧乐活 16号 Z7001423000072

EW0644 阳光碧乐活 17号 Z7001423000073

EW0646 阳光碧乐活 19号 Z7001423000074

EW0647 阳光碧乐活 20号 Z7001423000075

EW0761 阳光碧灵活 2号 Z7001423000211

EW0834 阳光碧乐活 4号 Z7001423000285

EW0836 阳光碧乐活 6号 Z7001423000287

EW0838 阳光碧乐活 8号 Z7001423000289

EW1685 阳光碧乐活 56号 Z7001424000095

EW1687 阳光碧乐活 58号 Z7001424000097

EW1688 阳光碧乐活 59号 Z7001424000098

EW1689 阳光碧乐活 60号 Z7001424000099

EW1690 阳光碧乐活 61号 Z7001424000100

EW1691 阳光碧乐活 62号 Z7001424000101

EW1692 阳光碧乐活 63号 Z7001424000102

EW1696 阳光碧乐活 67号 Z7001424000109

EW1701 阳光碧乐活 72号 Z7001424000124

EW1708 阳光碧乐活 79号 Z7001424000092

EW1759 阳光碧乐活 82号 Z7001424000155

EW1760 阳光碧乐活 83号 Z7001424000156

EW2367 阳光碧乐活 85号 Z7001424000532

EW2368 阳光碧乐活 86号 Z7001424000533

EW2512 阳光碧乐活 90号 Z7001424000623

EW2654 阳光碧乐活 96号 Z7001424000768

EW2661 阳光碧乐活 98号 Z7001424000765

EW2663 阳光碧乐活 100号 Z7001424000764

EW2732 阳光碧乐活 103号 Z7001424000837

EW2733 阳光碧乐活 104号 Z7001424000836

EW2881 阳光碧乐活 108号 Z7001424000965

EW2902 阳光碧乐活 110号 Z7001424000981

EW2903 阳光碧乐活 111号 Z7001424000980

EW2905 阳光碧乐活 113号 Z7001424000978

EW3331 阳光碧乐活 116号 Z7001425000045

EW3332 阳光碧乐活 117号 Z7001425000042

EW3333 阳光碧乐活 118号 Z7001425000044

EW3403 阳光碧乐活 121号 Z7001425000095

EW3404 阳光碧乐活 122号 Z7001425000097

EW3405 阳光碧乐活 123号 Z7001425000098

EW3406 阳光碧乐活 124号 Z7001425000099

EW3407 阳光碧乐活 125号 Z7001425000096

EW3530 阳光碧乐活 130号 Z7001425000178

EW3531 阳光碧乐活 131号 Z7001425000179

EW3532 阳光碧乐活 132号 Z7001425000312

EW3533 阳光碧乐活 133号 Z7001425000308

EW3670 阳光碧乐活 135号 Z7001425000310

EW3671 阳光碧乐活 136号 Z7001425000313

EW3989 阳光碧乐活 138号 Z7001425000541

EW3990 阳光碧乐活 139号 Z7001425000548

EW3992 阳光碧乐活 141号 Z7001425000544

EW3993 阳光碧乐活 142号 Z7001425000542

EW4017 阳光碧乐活 145号 Z7001425000559

EW4019 阳光碧乐活 147号 Z7001425000554

EW4021 阳光碧乐活 149号 Z7001425000560

EW4034 阳光碧乐活 158号 Z7001425000577

EW4035 阳光碧乐活 159号 Z7001425000580

EW4053 阳光碧乐活 177号 Z7001425000576

EW4375 阳光碧乐活 194号 Z7001425000823

EW4376 阳光碧乐活 195号 Z7001425000819

EW4377 阳光碧乐活 196号 Z7001425000820

EW4378 阳光碧乐活 197号 Z7001425000822

EW4379 阳光碧乐活 198号 Z7001425000824

EW5699 阳光碧乐活 205号 Z7001425001820

EW5700 阳光碧乐活 206号 Z7001425001821